UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT            Quảng Ngãi, ngày        tháng  8 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc trả hồ sơ Phạm Quốc Dũng

 Hồ sơ của: Ông Phạm Quốc Dũng.

Địa chỉ: Phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

 Mã số biên nhận: 000.00.43.H48-220801-0007

 Người nộp hồ sơ: Phạm Quốc Dũng.

 Điện thoại liên hệ: 0928996877

 Nội dung yêu cầu giải quyết: Cấp bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn
trong chứng chỉ hành nghề thuộc thẩm quyền của Sở Y tế.

 Sau khi xem xét hồ sơ, Sở Y tế trả lời như sau:

Theo hướng dẫn tại Công văn số 787/BYT-KCB ngày 02/02/2021 thì chỉ

được cấp bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn chuyên khoa cùng hệ với
chuyên khoa đã được cấp; chứng chỉ hành nghề trước đây của ông là Khám
bệnh, chữa bệnh chuyên Ngoại (thuộc hệ ngoại), hiện nay xin bổ sung phạm vi

hoạt động chuyên khoa Chẩn đoán hình ảnh (thuộc hệ cận lâm sàng) là không
phù hợp. Sở Y tế trả lại hồ sơ cho ông.

Ông có quyền phản ánh, khiếu nại về việc không được giải quyết thủ tục
hành chính theo quy định của pháp luật hiện hành.

(Kèm theo toàn bộ hồ sơ đã tiếp nhận)

Nơi nhận:
- Ông Phạm Quốc Dũng;
- TTPV-KSTTHCC tỉnh;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-08-25T19:37:40+0700

		2022-08-25T20:35:43+0700

		2022-08-25T20:35:43+0700

		2022-08-25T20:35:43+0700